
 

KV Spécial - M25x1,5
Presse-étoupe métrique (PA 6) pour câbles avec connecteurs préassemblés (RJ45 /USB)

 

Numéro d‘article: KV-M25C

UC: 25

RoHS IP68
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Couleur: Gris clair - RAL 7035

Matière joint: Néoprène®

Température de fonctionnement: -20°C - +90°C

Indice de protection : IP68

CEM: Non

POLYAMIDE

DIMENSIONS

SW1

d1

L1

L2

N1

180°
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CS1: 30

d1 (Ø): 18.5

L1 (mm): 35

L2 (mm): 10.0

Filetage: M25x1.5

Diamètre du câble (mm): 3.0 - 6.0

DIMENSIONS
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